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AUY-339 Pakettiauto Mercedes-Benz SPRINTER 318 CDI 3.0

Ajoneuvo on ajo- tai kayttokiellossa.

Valmistenumero
Ajoneuvon tila

Seuraava katsastusaikavali

WDB90663315149427
Liikennekaytodssa

7.12.2022-7.12.2023

Verotilanne Ajoneuvolla avointa ajoneuvoveroa
Ei avointa lisdveroa
.. Madraaikaiskatsastus suorittamatta
Rajoitukset N vy
/hyvaksymatta
Ajoneuvovero eraantynyt
Verotiedot

Huom. Tdssad palvelussa ei ndyteta autovero- tai polttoainemaksuja.

Kayttovoima

Kokonaismassa (kg)

Veron maara
Perusveron maara paivassa

Kayttévoimaveron maara paivassa
Veron maara paivassa yhteensa

Veron maara vuodessa yhteensa

Ajoneuvoverot

Eradantynyt ajoneuvovero
Aika

Erapaiva
Puuttuva vero €
Korko €
Yhteenséa €
Viite

Verovelvollinen

Ajoneuvolla on erdaantyneita ajoneuvoveroja, siirry Maksa vero —palveluun.

Dieseldljy
3 500

1,732 €
0,315 €
2,047 €
747,15 €

18.9.2023-17.9.2024
30.10.2023

749,20

22,70

771,90
01000956459913261012
Nykyinen
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Pankkiyhteystiedot - Ajoneuvovero

Danske Bank FI0780001770928183
Nordea FI7916603000116676
Lisaverot

Ei avoimia lisaveroja.

Ajoneuvoa ei saa kayttdaa, ennen kuin kaikki erdaantyneet verot korkoineen on maksettu
sekda mahdolliset muut kayttokiellon aiheuttavat rajoitukset ovat poistuneet. Jos
ajoneuvolla on useampi maksamaton vero, tulee jokainen niista maksaa omalla viitteelldaan.

Perustiedot

MerkKki Mercedes-Benz
Kauppanimi SPRINTER 318 CDI
Ajoneuvoluokka N1 / Pakettiauto
Ajoneuvoryhma Alaluokka III (N1)
Rekisteritunnus AUY-339
Valmistenumero WDB90663315149427
Kayttd Yksityinen

Vakuutus LahiTapiola 29.5.2018
Kayttoonottopaiva 4.1.2007
Ensirekisteréinti Suomeen 11.6.2009

Tuontimaa Saksa

Tyyppi SPRINTER KASTEN HD 318 CDI-3.5T-906633
Todistuksen teknisen osan jarjestysnumero 31

Todistuksen ilmoitusosan jarjestysnumero 17

Moottorin tiedot

Iskutilavuus (cm3) 2 987
Kayttovoima Dieseldljy
Sahkoéhybridi Ei

Suurin nettoteho (kW) 135,00
Melu ohiajossa (dB) 73,00

Melu paikoillaan (dB) 89,00
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Katsastustiedot

Viimeisin maadradaikaiskatsastus
Madraaikaiskatsastettu (pvm)

Katsastuspaatos
Viimeisin hyvaksytty maaraaikaiskatsastus

Seuraava katsastusaikavali
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7.12.2022
hyvaksytty

7.12.2022
7.12.2022-7.12.2023

Viimeisin katsastuksessa todettu matkamittarilukema

Matkamittarilukema (km)

Pvm

470 203
7.12.2022

Ajoneuvon kulutus- ja paastotiedot

Paastdtaso (paastdluokka)

Dieselo6ljy
Kulutus maantieajossa (I/100km)

Kulutus kaupunkiajossa (I/100km)
Yhdistetty kulutus (I/100km)
CO2 Yhdistetty (g/km)

2005/55/EY - 2005/78B

9,10
12,70
10,40
275,00

Koritiedot

Korityyppi Umpikorinen (BB)
Istumapaikkojen Ikm 2
Mitta- ja massatiedot

Mittatiedot

Kokonaispituus (mm) 5910
Leveys (mm) 1993
Massatiedot

Omamassa (kg) 2 370
Tekninen suurin sallittu kokonaismassa (kg) 3 500
Tieliikenteessd suurin sallittu kokonaismassa (kg) 3 5o

Yhdistelman suurin sallittu kokonaismassa (kg)

6 300
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Peravaunumassa jarruin (kg)

Perdvaunumassa jarruitta (kg)

Akseli 1
Tekninen sallittu akselimassa (kg)

Tielilkenteessa sallittu akselimassa (kg)

Akselivalit (mm)

Akseli 2
Tekninen sallittu akselimassa (kg)

Tielilkenteessa sallittu akselimassa (kg)
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2 800

750

1 650
1650
3670

2 250
2250

Rengastiedot

Katsastuksessa merkityt renkaat ja vanteet akseleittain

Akseli 1

Rengaskoko Vannekoko Offset Kuormitustunnus ja nopeusluokka Rengaslaji

235/65R16C 115R

Akseli 2

katsastuksessa merkitty

Rengaskoko Vannekoko Offset Kuormitustunnus ja nopeusluokka Rengaslaji

235/65R16C 115R katsastuksessa merkitty
Akselitiedot

Akseli 1

Ohjaava Kylla
Ohjautuva Ei
Vetava Ei
Paripydrilla varustettu Ei
Nostettava Ei
Kevennettava Ei
Jarruttava Kylla
Akseli 2

Ohjaava Ei
Ohjautuva Ei

Vetava
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Kylla

Paripydrilla varustettu Ei

Nostettava Ei

Kevennettava Ei

Jarruttava Kylla

Jarrutiedot

Jarrutiedot

Voimanvalitys-ja tehostamistapa

Jarrujarjestelman lisdtieto

Akseli 1
Pyérajarrun tyyppi

Seisontajarru

Akseli 2
Pyo6rajarrun tyyppi

Seisontajarru

Nestetoim. alipaineteh.j

Lukkiutumisen estojarjestelma (ABS)

Levyjarru

Ei

Levyjarru

Kylla
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